akcjonaryusze otrzymają kwity, na zasadzie których wydawane będą karty wejścia.

Dla prawomocności uchwał obecnego Zgromadzenia, stosownie do § 31 ustawy, potrzebna jest obecność 30 akcjonaryuszów, posiadających 1/5 wypuszczonych akcyj i decydującej większością 2/3 głosów.

(621-2-1)

Warszawa, dnia 15 (27) Listopada 1886 r.

PIERWSZY INSTYTUT
PRAWDZIWEJ
**WODY LESNEJ**

do odświeżania powietrza w pokojach. Zawiadania o licznym podrobianach i naśladow-
nictwach i prosi Szan. Publ. zwracać uwagę,
iżby każdy rekomendowany jej flakon był
zaopatrzoney w etykietę z firmą

„Warszawskie Laboratorium Chemiczne”.

II—къ тарифу Заморскаго, черезъ Одессу, сообщенія между станціею С.-Петербургъ и поименованными въ тарифѣ иностранными портами отъ 1 (13) Юня 1885 года;

IV—къ тарифу того-же сообщенія между станціями Москва, Серпуховъ, Тула, Орель и Курскъ и поименованными въ тарифѣ иностранными портами, отъ 1 (13) Января 1885 года; и

VIII—къ тарифу того-же сообщенія между станціями Варшавскихъ дорогъ и поименованными въ тарифѣ иностранными портами, а также отъ станцій Варшавскихъ дорогъ до русскихъ портовъ Чернаго и Азовскаго морей, съ 20 Марта (1 Апрѣля) 1885 года,—

содержащіе въ себѣ исправленія опечатокъ въ § 15 и § 16 пун.